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PRODUKTBESCHREIBUNG

REINIGT SANFT UND VERHINDERT IRRITATIONEN IM WINDELBEREICH

Die Mischung aus Bio-Olivendl und Kalkwasser reinigt die Baby Haut beim
Windelwechseln und hinterldsst einen Schutzfilm, der sie vor dulReren
Einflissen (Urin, Stuhlgang, Reibung) bewahrt. Dieser Schutzfilm mit Alga-
Paisium unserem exklusiven Wirkstoff, der die zarte Haut von Sauglingen
beruhigt und vor Irritationen schiitzt, verhindert das Entstehen von Rétungen
im Windelbereich. Sein alkalischer pH-Wert neutralisiert sauren Urin, um
einen hautahnlichen pH-Wert zu erreichen.

Fur eine rundum saubere, zarte, beruhigte und geschiitzte Haut.
Anwendung wahrend des Windelwechselns. Muss nicht abgewaschen
werden. Das in Frankreich duRerst beliebte Produkt wird bei
Windeldermatitis empfohlen. Ohne Duftstoffe. Hypoallergen?. Unter
padiatrischer, dermatologischer und gyndkologischer Kontrolle getestet.
Garantierte Sicherheit von Geburt an (Friihchen ausgeschlossen).

Verpackung :
Disctop Verschluss bei 200ml und Pumpflasche bei 500ml

BESONDERHEITEN HAUPTWIR

Optimale Vertraglichkeit
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Von Geburt an verwendbar?

Alga Paisium, unser exklusiver Wirkstoff, beruhigt und schitzt
vor Irritationen

Empfohlen bei Windeldermatitis

Minimalistische Zusammensetzung

Alga Paisium: beruhigt die empfindliche Baby Haut und beugt
Irritationen vor

Natives Bio-Olivendl: pflegt die Haut intensiv, schiitzt, beruhigt
und wirkt als Radikalfanger (reich an Omega-9-Fettsauren,
Sterinfraktionen und Vitamin E)

Bienenwachs: bildet einen Schutzfilm fir die Haut

Ohne Duftstoffe, hypoallergent

ANWENDUNGSHINWEISI

Vor dem Offnen gut schiitteln
Beim Windelwechseln auf die saubere Haut mit Hilfe eines
Wattepads auftragen

Muss nicht abgewaschen werden

INHALTSSTOFFE : Olea Europaea Fruit Oil*, Aqua, Cera Alba*, Algae Extract*, Glycerin**, Glyceryl Caprylate, Helianthus Annuus Seed Oil, Tocopherol, Calcium Hydroxide.

100% naturlicher Ursprung im Gesamtprodukt
50,9% der gesamten Inhaltsstoffe sind aus kontrolliert biologischem Anbau
*Inhaltsstoffe aus kontrolliert biologischem Anbau **Hergestellt mit Bio- Inhaltsstoffen

COSMOS ORGANIC nach dem COSMOS Standard durch Ecocert Greenlife zertifiziert, Standard verfiigbar unter http://COSMOS.ecocert.com

IFormuliert um Allergierisiken zu verringern. 2Nicht bei Friihchen anwenden.



http://cosmos.ecocert.com/

